
KONSORCJUM: 
LIDER:     
KRZYSZTOF PACH - KPH   
41-100 Siemianowice Śląskie   
ul. Michałkowicka 17/10 
T: (+48)602 336 578 
E: kph@prokonto.pl 

 
PARTNER: 
JAROSŁAW DZIECH JaRoad 
43-316 Bielsko-Biała 
ul. Giewont 8/20 
T: +48 33 497 76 79 
E: jaroad@jaroad.pl 

  

 

 
 
 
 
 
 

Nazwa obiektu budowlanego: 

 
"Przebudowa drogi powiatowej 4426S Landek - Ligota - 

Mazańcowice - Stare Bielsko" 
Część II - odcinek drogi na terenie gminy Jasienica 

 

Adres obiektu budowlanego: 

 
Miejscowość: LIGOTA, MAZAŃCOWICE 
Powiat: BIELSKI 
Województwo: ŚLĄSKIE 
 

Inwestor: 

 
Powiat Bielski 
ul. Piastowska 40 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
 

        

NAZWA OPRACOWANIA 

 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA  

I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH 
 

KODY CPV Zawarto na stronach branżowych 
 

SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE LIPIEC 2011 
 

NR UMOWY: 
739/2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAZWA OPRACOWANIA 

 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA  

I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH 
 

BRANŻA 
 

DROGOWA 
 

Kody CPV 

Grupy Klasy Kategorie 

45100000-8 

45110000-1 

45111000-8 

45112000-5 

45113000-2 

45120000-4 
45121000-1 

45122000-8 

45200000-9 

45220000-5 45223000-6 

45230000-8 

45231000-5 

45233000-9 

45236000-0 

 

 

 

 

 

 

 



 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZWA OPRACOWANIA 

 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA  

I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH 
 

BRANŻA 
 

KANALIZACJA DESZCZOWA 
 

Kody CPV 

Grupy Klasy Kategorie 

45300000-0 45330000-9 

45332300-6 

45332400-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZWA OPRACOWANIA 

 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA  

I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH 
 

BRANŻA 
 

WODOCIĄGOWA 
 

Kody CPV 

Grupy Klasy Kategorie 

45200000-9 45230000-8 45231300-8 

 

 

 

 

 



 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZWA OPRACOWANIA 

 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA  

I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH 
 

BRANŻA 
 

GAZOWA 
 

Kody CPV 

Grupy Klasy Kategorie 

45200000-9 45230000-8 45231200-7 

 

 

 

 

 



 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZWA OPRACOWANIA 

 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA  

I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH 
 

BRANŻA 
 

ELEKTRYCZNA 
 

Kody CPV 

Grupy Klasy Kategorie 

45200000-9 45230000-8 45231000-5 

45300000-0 45310000-3 45316000-5 

 

 

 


